[image: image1.png]

药房公文呈报单

                                           2019年12月30日

	文件标题：关于尚贤坊离职员工荀梨扣款申请

	内容提要：

尊敬的公司领导:

       崇州尚贤坊店员工荀梨已于5月24日自动离职，已通知多次回公司办理，该同志置之不理，相应罚款也未处理，申请从剩余的工资里扣除。
    妥否，请批示！

	呈报部门：
	  尚贤坊
	呈报人：
	朱玉梅

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: